Ve

25

COMUNE DI SINAGRA

C=, 0 CYD 2 . CU,,.
Citler -;//,l/(‘//'r/m///ﬂ/zr/ V. -/Zﬂ*r}j/nﬂ

Ufficio del Sindaco
COPIA DETERMINAZIONE DEL SINDACO
OGGETTO: Attivazione canale ufficiale “You tube”- Comune di
N. 22 Sinagra.
Li, 15.11.2017

L'anno Duemiladiciassette, il giorno quindici del mese di Novembre nel proprio Ufficio.
IL. SINDACO

PREMESSO che I’Amministrazione Comunale riserva la massima attenzione alla

comunicazione attraverso 1’uso dei social per la capillarita che tale forma di comunicazione & in
grado di assicurare.

DATO ATTO che dal 14.11.2017 ¢ stato avviato il servizio di ripresa audio- visiva delle
sedute del consiglio comunale, in relazione al quale occorre creare un account G-mail
dell’Ente attraverso il quale attivare un canale “You tube” del comune per la diffusione delle
relative riprese.

RITENUTO di provvedere al riguardo dando anche mandato all’ing. Briuglia Raffaella. in
atto incaricato della gestione del sito istituzionale del Comune, di creare un Banner con link diretto
necessario per il collegamento sul canale “You tube”

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali. approvato con Legge
Regionale 15.3.1963. n.16 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTA la Legge n.142/90, cosi come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale
11/12/1991, n.48. e successive modifiche ed integrazioni:

VISTE le LL.RR. n.23 del 07/09/1998 e n.30 del 23/12/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;




DETERMINA

1) Al fine di consentire la diffusione delle riprese audio - visive delle sedute del Consiglio
Comunale. ¢ autorizzata la creazione di un account G-mail del Comune nel quale attivare un G-
mail “You tube * ufficiale dell’Ente;

2) Per le dette finalita I'ing. Briuglia Raffaella. che in atto gestisce il sito istituzionale del comune.
¢ incaricata di creare un apposito Banner con link diretto sul detto sito per il collegamento sul
canale “You tube™;

3) Trasmettere copia del presente provvedimento all’ing. Briuglia Raffaella, al Responsabile
dell’ Area Economico —Finanziaria e al responsabile dell’Area Amministrativa.

IL SINDACO
- F.to Ing. Antonino MUSCA




COMUNE DI SINAGRA

Prov. di Messina

Il sottoscritto Segretario Comunale;

-VISTI gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

Che la presente determinazione sara pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi dal 16.11.2017 al 01.12.2017

Dalla Residenza Municipale, 16.11.2017

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 - Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it




